PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ
CNPJ 11.044.906/0001-24

Rua Major Sátiro, 219 – Dr. Tonico – CEP 55250-000
Sanharó – PE - Fone/ Fax: (87) 3836-1156/1171

___________________________________________________

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 12/04/2022
Código Identificador nº 518DBC78

PORTARIA n° 044/2022

CÉSAR  AUGUSTO  DE  FREITAS,  Prefeito  do  Município  de  Sanharó,  no  uso  das
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sanharó.

Resolve:

Art. 1º Abrir processo administrativo REURB-S n° 01/2022, segundo os artigos 17 e
28 da Lei Federal 13.465/2017, para a regularização fundiária de interesse social do
NÚCLEO URBANO INFORMAL CONSOLIDADO situado na  Rua Manoel  Amâncio da
Silva, bairro Ceci Aquino Caraciolo, cidade de Sanharó – PE.

Registra-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

11 de abril de 2022

______________________________________________________
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS

Prefeito do Município